

積算内訳表

管内技術課題に関する技術支援業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					10,165,381	
管内技術課題に関する技術支援業務					10,165,381	
管内技術課題に関する技術支援業務					10,165,381	
管内技術課題に関する技術支援業務					9,962,150	
計画準備					483,000	
1 計画準備		式	1.00	483,000	483,000	
技術的支援					6,833,500	
2 技術的検討-1		式	1.00	1,750,850	1,750,850	
3 技術的検討-2		式	1.00	3,687,300	3,687,300	
4 技術的検討-3		式	1.00	1,395,350	1,395,350	
検討会の設置・運営					1,395,950	
5 検討会の設置・運営		回	1.00	239,450	239,450	
6 検討会用資料作成		式	1.00	385,500	385,500	
7 説明用資料作成		式	1.00	771,000	771,000	
成果物					610,700	
8 報告書作成		式	1.00	594,300	594,300	

積算内訳表

管内技術課題に関する技術支援業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 公開用成果品作成		式	1.00	16,400	16,400	
協議・報告					639,000	
10 事前協議		回	1.00	125,500	125,500	
11 中間報告		回	3.00	109,800	329,400	
12 最終報告		回	1.00	184,100	184,100	
直接経費					203,231	
事務用品費					93,231	
13 事務用品費		式	1.00	93,231	93,231	
成果					110,000	
14 業務成果品		式	1.00	110,000	110,000	

総括表

管内技術課題に関する技術支援業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	9,962,150 + 203,231				10,165,381	
直接人件費					9,962,150	
直接経費					203,231	
その他原価	$9,962,150 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				5,364,617	
業務原価	10,165,381 + 5,364,617				15,529,998	
一般管理費等	$15,529,998 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,901$				8,360,002	
業務価格	15,529,998 + 8,360,002				23,890,000	
消費税等相当額	$23,890,000 \times 10.00\%$				2,389,000	
業務委託料	23,890,000 + 2,389,000				26,279,000	

代価表・施工パッケージ

管内技術課題に関する技術支援業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	66,900.00	133,800		
主任技師(設計)		人	2.00	58,600.00	117,200		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
合 計	作業能力：1.00式			483,000.00	483,000		

番号：2

名称：技術的検討-1

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	66,900.00	100,350		
主任技師(設計)		人	5.50	58,600.00	322,300		
技師(A)		人	10.50	51,200.00	537,600		
技師(B)		人	11.00	41,600.00	457,600		
技師(C)		人	7.50	32,800.00	246,000		
技術員		人	3.00	29,000.00	87,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,750,850.00	1,750,850		

代価表・施工パッケージ

管内技術課題に関する技術支援業務

番号：3

名称：技術的検討-2

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	5.50	58,600.00	322,300		
技師(A)		人	15.00	51,200.00	768,000		
技師(B)		人	30.50	41,600.00	1,268,800		
技師(C)		人	29.00	32,800.00	951,200		
技術員		人	13.00	29,000.00	377,000		
合 計	作業能力：1.00式			3,687,300.00	3,687,300		

番号：4

名称：技術的検討-3

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	66,900.00	100,350		
主任技師(設計)		人	4.00	58,600.00	234,400		
技師(A)		人	8.50	51,200.00	435,200		
技師(B)		人	9.00	41,600.00	374,400		
技師(C)		人	5.00	32,800.00	164,000		
技術員		人	3.00	29,000.00	87,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,395,350.00	1,395,350		

代価表・施工パッケージ

管内技術課題に関する技術支援業務

番号：5

名称：検討会の設置・運営

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	66,900.00	100,350		
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			239,450.00	239,450		

番号：6

名称：検討会用資料作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00式			385,500.00	385,500		

番号：7

名称：説明用資料作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	58,600.00	175,800		
技師(A)		人	5.00	51,200.00	256,000		
技師(B)		人	5.00	41,600.00	208,000		
技師(C)		人	4.00	32,800.00	131,200		
合 計	作業能力：1.00式			771,000.00	771,000		

代価表・施工パッケージ

管内技術課題に関する技術支援業務

番号：8

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	66,900.00	133,800		
主任技師(設計)		人	2.50	58,600.00	146,500		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00式			594,300.00	594,300		

番号：9

名称：公開用成果品作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(C)		人	0.50	32,800.00	16,400		
合 計	作業能力：1.00式			16,400.00	16,400		

番号：10

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	66,900.00	66,900		
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
合 計	作業能力：1.00回			125,500.00	125,500		

代価表・施工パッケージ

管内技術課題に関する技術支援業務

番号：11

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			109,800.00	109,800		

番号：12

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	66,900.00	66,900		
主任技師(設計)		人	2.00	58,600.00	117,200		
合 計	作業能力：1.00回			184,100.00	184,100		

番号：13

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	93,231.00	93,231		
合 計	作業能力：1.00式			93,231.00	93,231		

番号：14

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	110,000.00	110,000		
合 計	作業能力：1.00式			110,000.00	110,000		